
5 Český rozhlas

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený _
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú,: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

LOBSTER CATERING s.r.o
zápis v OR: spisová značka C 84938 vedená u Krajského soudu v Ostravě
se sídlem tř. Kosmonautů 1221/2a, 779 00 Olomouc

zastoupená
IČO 09963090, UIU ULusubóusu
bankovní spojení: Banka Creditas a.s., č, ú.: 103676660/2250

zástupce pro věcná jednáni:

(dále jen jako „poskytovatel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají vsouladu sčl. V. odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb (5. 52023/08169/00 ze dne
13,102023 následujícího dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 13. 10. 2023 Smlouvu o poskytování služeb č. 82023l08169/00

(dále jen „smlouva“). Na žádost objednatele došlo k navýšení cateringu o 42 osob. Smluvní
strany uzavírají tento dodatek za účelem úpravy smlouvy s ohledem na navýšený počet osob, pro
které byly poskytovány služby v rámci festivalu 39. Prix Bohemia Radio 2023 v Olomouci,

]. Změny smlouvy

1. V článku !. Předmět smlouvy, odst. 2 se navyšuje počet osob, kterým bude zajištěn catering
z 100 na 142.

2. V článku |||. Cena a platební podmínky, odst. 1 se navyšuje cena za veškeré služby 0 17.630,-
Kč bez DPH. Nově odst. 1 článku Ill. smlouvy zní takto:



„Cena plnění dle této smlouvy se skládá ze dvou částí. První část ceny je tvořena cenou za
veškeré služby dle této smlouvy bez nápojů a činí 130.088,- Kč bez DPH. Druhá část ceny
bude určena dle skutečné spotřeby nápojů objednatelem, přičemž celková částka za obě
části nepřekročí 190.000,- Kč bez DPH. K cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.
Specifikace první části ceny a jednotkové ceny nápojů jsou uvedeny vpříloze č, 1 této
smlouvy.“

3. Cenová kalkulace v příloze č. 1 smlouvy se nahrazuje cenovou kalkulací, která tvoří přílohu č.
1 tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy vyjma výše uvedených zůstávají v platnosti a účinnosti
v nezměněné podobě.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
dva a poskytovatel jeden.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Plnění předmětu tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a smlouvou.

Příloha č. 1— Cenová kalkulace

2/2


